
UCHWAŁA NR R.000.101.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku  

dnia 28 października 2020 roku 

w sprawie wyrażenia opinii Senatu dotyczącej powołania  

Prorektora ds. Rozwoju i Współpracy 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2019 roku Senat 

Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku pozytywnie opiniuje kandydaturę dra hab. Marka Łukasika, 

prof. AP na Prorektora ds. Rozwoju i Współpracy Akademii Pomorskiej w Słupsku na okres od 1 

grudnia 2020 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

      Rektor Akademii Pomorskiej w Słupsku 
 
 
                                       dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


